Karaktergennemsnit

Note: Der er tale om gennemsnittet af talkarakterer i forbindelse med bestdede eksamensforsag
Note: Perioden for karakteroversigten er 01.10.2024 - 30.09.2025
Note: "-" angives ved gennemsnit, hvor antal deltagere er under fire.

Automationsteknolog
1. semesterprojekt
2. semesterprojekt
3. semesterprojekt
Afgangsprojekt
Drift & vedligehold
El-teknik, matematik og fysikprave
Internet of Things
PLC og HMI programmeringsprave
Praktik
Robotprogrammeringsprgve
Servo- og visionteknologi
Autoteknolog
3. semesterprgve
Afgangsprojekt
Drift & vedligehold
Kommunikation & kulturforstaelse
Praktik
Projektledelse
Business og vandteknologi

Brancheforstaelse og grundlaget for virksomhedernes overskud

Baeredygtighed

Internationalt salg af vandlgsninger
Kemi og lovgivning inden for vand og vandproduktion

Vandmiljg og kredslab
Vandrensning og erhvervsjura
Vandteknisk litteraturstudie

Videnskabelig metode, kommunikation og erhvervsgkonomi

Chemical and Biotechnical Science
Afsluttende eksamensprojekt
Praktikprgve

Datamatiker
Afsluttende eksamensprojekt
Distribution og Netvaerk
Praktikprgve
Programmering og databaser
Specialisering
Specialiserings- og valgfag
Systemudvikling og forretning
Systemudviklingsmetoder
Videregdende Programmering

Digital Concept Development
Agile processer
Avanceret UX design
Bachelorprojekt
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4,0
7.1
7,1
5,9
8,5
5,9
6,2
8,4
8,7
6,1

7,9
8,8
7,7
10,2
7,7
5,4
7,8
7.9
8,5
6,9
9,1
7.4
10,2
8,6



Datadrevet Design

Designing for the Brain

Digital Ansvarlighed

Digital forretning

Praktikprgve

Verdiskabende digitale koncepter
Digital konceptudvikling

Agile processer

Avanceret UX design

Bachelorprojekt

Datadrevet Design

Designing for the Brain

Digital Ansvarlighed

Digital forretning

Praktikprgve

Verdiskabende digitale koncepter
E-commerce og digital marketing

1. interne prove - Virksomheden

2. interne prgve - Kunderne

3. interne prgve - Webshop
E-handel

Afsluttende bachelorprojekt

Praktikprgve
Financial Controller

Afsluttende eksamensprojekt

Controlling og revision samt Udvidet eksternt regnskab

Eksternt regnskab

Eksternt regnskab samt Skatte- og momsret
Erhvervsjura

Erhvervsgkonomi

Erhvervsgkonomi, Samfundsgkonomi og Erhvervsjura
Kommunikation, radgivning og salg samt Data og metode

Praktikprgve
Samfundsgkonomi
Skatte- og momsret

Udvidet gkonomistyring samt Virksomhedens strategiske styring

Valgfag: Moms og afgifter

Valgfag: Organisation og ledelse

Valgfag: Summer School Tokyo

Valgfag: Udvidet Excel

Valgfag: Veerdipapir- og ejendomsinvestering

@konomistyringssystemer og -processer
Financial Management and Service

Bachelorprojekt

Valgfag 2/3: Kvantitativ metode
Finansbachelor

Bachelorprojekt

Erhvervs- og finansjura

Erhvervsskat

Erhvervsgkonomi

Erhvervsgkonomi og Mikrogkonomi

Finansiering og finansiel risikostyring

Forretningsforstaelse samt Kommunikation og praesentationsteknik

16
16
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36
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17
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Forretningsudvikling og innovation
Kulturforstaelse, Organisation samt Markedsfering
Makrogkonomi og Internationale kapitalmarkeder
Metode og videnskabsteori
Mikrogkonomi
Praktikprave
Privatgkonomisk rddgivning og etik samt Salg |
Projektledelse og Salg Il
Statistik
Studieretning A: Ejendomsadministration
Studieretning A: Ejendomshandel
Studieretning A: Eksternt regnskab
Studieretning A: Finansielle forretninger
Studieretning A: Forsikring og pension
Studieretning B: Ejendomsadministration
Studieretning B: Ejendomshandel
Studieretning B: Finansielle forretninger
Studieretning B: Forsikring Skade
Studieretning B: Strategisk gkonomistyring
Valgfag 1: Anvendt kunstig intelligens
Valgfag 1: Finansielle investeringsstrategier
Valgfag 1: Human Resource Management
Valgfag 1: Private Banking
Valgfag 1: Summer School Malaysia
Valgfag 2/3: Advanced Excel
Valgfag 2/3: Compliance
Valgfag 2/3: Ejendomsfinansiering
Valgfag 2/3: Indsamling, analyse og praesentation af information
Valgfag 2/3: Kvantitativ metode
Valgfag 2/3: Ledelse
Valgfag 2/3: Operations Management - Supply Chain
Valgfag 2/3: Private Banking
Valgfag 2/3: Summer School Tokyo
@konomistyring

Finansgkonom
Afsluttende eksamensprojekt
Branchekendskab og Metode
Brancheretning: Ejendomsadministration
Brancheretning: Ejendomshandel
Brancheretning: Finansiel radgivning
Brancheretning: Forsikring
Brancheretning: Internt og eksternt regnskab samt revision
Erhvervs- og finansjura |l
Erhvervs- og finansjura Il
Erhvervsgkonomi og Statistik
Erhvervsgkonomi, Mikrogkonomi og Statistik

Erhvervsgkonomi, Mikrogkonomi, Statistik og Erhvervs- og finansjura Il

Makrogkonomi og Erhvervsgkonomi
Praktikprgve

Privatgkonomisk rddgivning, Salg og radgivning samt Kommunikation

Valgfag: Adfaerdsgkonomi i praksis
Valgfag: Anvendt kunstig intelligens (Al)
Valgfag: Forretningsudvikling og -forandring
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Valgfag: Moms- og afgiftsret

Valgfag: Organisation og ledelse

Valgfag: Salg Erhverv (B2B)

Valgfag: Summer School Tokyo

Valgfag: Udvidet Excel

Valgfag: Vaerdipapir- og ejendomsinvestering
Fodevareteknologi og applikation

1. arspreve

2. arspreve

Analytisk fedevarekemi og biokemi

Bachelorprojekt

Bioteknologi

Emballering og kontaktmaterialer

Fermentering

Fysisk kemi og anvendt matematik

Fadevarekemi og biokemi

Fadevareprojekt 5 og valgfag: innovation

Fadevaresikkerhed og lovgivning

Global ravareforsyning og baeredygtighed

Hygiejnisk design

Molekyleerbiologi

Molekylaerbiologi og fedevarer

Organisationsteori og gkonomi

Praktikpregve

Produktions- og kvalitetsstyring

Statistik og forsggsplanlaegning

Statistisk forsggsplanlaeegning og multivariat dataanalyse

Videnskabsteori og etik
Innovation og entrepreneurship

1. semesterprgve: Innovationsproces

2. semesterprgve: Forretningsudvikling

2. semesterprgve: Forretningsudvikling med specialisering i digital forretningsudvikling

Bachelorprojekt

Digitale marketingskanaler

E-handelsteknologier og grundleeggende dataanalyse

International sommerskole

Litteraturstudie: Adfeerdsdesign

Litteraturstudie: Nye teknologier

Praktikprgve

Professionelt Teamsamarbejde og karakteregenskaber

Valgfag: Blended Intensive Programme (BIP) i Géteborg
International handel og markedsfering

Afsluttende bachelorprojekt

BSS - Finansiering

BSS - Operational Management

BSS - Statistik

Eksamen i salg, markedsfering og internationale relationer

Eksamen i salg, markedsfaring og forretningsudvikling

International sommerskole

Litteraturstudie: Generativ kunstig intelligens (GAIl) og dens anvendelse i erhvervslivet

Litteraturstudie: Ledelse og HR

Litteraturstudie: Markedsfaring og markedskommunikation

Litteraturstudie: Salg og innovative forretningsmodeller
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Praktikeksamen
Praktikprave

Salg, markedsfaring og forretningsudvikling - mundtlig eksamen

Specialisering: Indkgber i retail

Specialisering: Komplekst salg og salgsledelse

Specialisering: Strategisk branding og kreativ eksekvering

Valgfag: BIP - Kdln

@konomisk forretningsanalyse - Labende bedgmmelse
It-arkitektur

Applikationsintegration, 3. semester eksamen

Applikationsudvikling og dataarkitektur, farstedrs eksamen

Arkitektur, 4. semester eksamen

Arkitekturprincipper i praksis

Bachelorprojekt

Business analytics

Cyber security

Digital kultur

Digital ledelse

Machine Learning

Praktikprgve

Python-programmering

Videnskabsteori og projektmetode
It-sikkerhed

Bachelorprojekt

Data Science for sikkerhed

Haendelses- og trusselshandtering (IRTH)

Industriel informationssikkerhed (OT)

Introduktion til it-sikkerhed

Netveerks- og kommunikationssikkerhed

Network Penetration Testing

Praktik

Softwaresikkerhed

Systemsikkerhed

Videregdende sikkerhed i it-governance
It-teknolog

Afsluttende eksamensprojekt

Indlejrede systemer

Indlejret teknologi og elektronik i systemer

Kunstig intelligens i praksis

Netveerksteknologi

Netveerksteknologi og it-sikkerhed

Praktikprgve

Programmering

Projektledelse og forretningsforstaelse

Udvikling af loT systemer
Jordbrug

Bachelorprojekt

Praktikrapport

Valgfag: Adobe Creative Suite

Valgfag: Droneteknologi

Valgfag: Radgivning

Videregdende kommunikation og virksomhedsudvikling - i perspektivet for natur og miljg
Videregaende teori, analyse og metode i perspektivet for natur og miljg
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Jordbrugsteknolog
Afsluttende eksamensprojekt
Budget og tilbud
Byrum og bytraeer
Etablering og strategi
Fodring og produktionsstyring
Fysiologi og husdyrbiologi
Farstedrs-prove
Husdyravl og ledelse
Jordbund- og plantebiologi
Jordforurening, grundvand og statistik
Plantedyrkning og -produktion
Plantesundhed og -ernaering
Plejeudbud og entreprisestyring
Praktikprgve
Produktionsanalyse og gkonomistyring
Specialeprave 1 - Naturforvaltning
Specialeprove 1 - Value Chain Development og projektledelse
Specialeprove 1 - Arsrapport og skatteregnskab
Specialeprave 2 - Innovativ forretningsudvikling og forandringsledelse
Specialeprgve 2 - Miljggodkendelse og -tilsyn
Specialeprove 2 - Skatteret
Sted og virksomhed
Valgfag: Adobe Creative Suite
Valgfag: Droneteknologi
Valgfag: Radgivning
Valgfag: Salg
Valgfag: Visual Basic programmering i Excel
Vandlgb, sger og hav og udbud

Laborant
Afsluttende eksamensprojekt
Bioteknologisk produktion
Delprove 1 - Praktisk prove
Delprgve 2 - Labende bedgmmelse
Laboratoriearbejde og analyseteknik
Laboratorieteknologi, sikkerhed og databehandling
Praktikprgve
Projektorganiseret lab. arbejde med automatisering
Projektorganiseret lab. arbejde med metodesammenligning
Projektorganiseret lab. arbejde med standardisering
Projektorganiseret laboratoriearbejde
Prgvetagning
QC-laboratorium for fadevareproduktion

Summer School in Toronto in Cooperation with Seneca College, Toronto
Summer School in Aarhus in Cooperation with Beuth Hochschule, Berlin

Videregdende analyseteknik - kvalificering, optimering og validering
Laboratorie- og fadevareteknologi

Bachelorprojekt

Bioteknologi

Fysisk kemi

Fadevarekvalitet

Fadevareteknologi

Kemiteknologi
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Organisationsteori og gkonomi
Praktikprave

Produktions- og kvalitetsstyring
Statistik og forsggsplanlaegning

Statistisk forsggsplanleegning og multivariat dataanalyse

Videnskabsteori og etik
Markedsfgringsgkonom
1. eksterne eksamen

1. eksterne eksamen - Markedsfaringsplanen - strategi, taktik og implementering

1. interne eksamen

2. interne eksamen

Afsluttende eksamensprojekt

Baeredygtig Business

Dataanalyse

Driftsgkonomi

E-mail og Content Marketing

Forretnings-, markedsforstaelse og markedsanalyse
Human Ressource Management

Indkeb

Influencer Marketing og Content Creation
International markedsfaring

International sommerskole

Iveerkseetteri

Key Account Management og Salgsledelse

Lgbende bedemmelsesaktivitet - Operational Advertising

Lgbende bedgmmelsesaktivitet A
Lgbende bedgmmelsesaktivitet B
Lgbende bedgmmelsesaktivitet C
Lgbende bedemmelsesaktivitet D
Mundtlig eksamen Operational Advertising
Operational Advertising
Organisationsudvikling og -forandring
Postitiv psykologi og trivsel
Praktikeksamen
Public Relations
Sociale medier og Content Marketing
Segemaskineoptimering
@konomi

Miljoteknolog
Afsluttende eksamensprojekt
Miljgteknologiprojekt
Miljateknologiprojekt med tveerfaglighed
Praktikprgve
Prgvetagning
Ressourcer og miljgarbejde i virksomheden
Vand, jord og miljgdata
Virksomhedscase

Multimedia Design
Afsluttende eksamensprojekt
Delprave 1 - UX og Frontend Developer
Delprave 2 - Specialisering
Multimedieproduktion 1
Multimedieproduktion 2
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283
292
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16
25
32
294
22
61
35
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43
35
65
328
311
271
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65
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29
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97
15
11

15
11
13
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Praktikprgve
UX og Frontend
Multimediedesigner
Afsluttende eksamensprojekt
Content Creator
Delprave 1 - Personal Branding (C)
Delprave 1 - Personal Branding (1)
Delprave 1 - Portfolio (F)
Delprove 2 - Baeredygtigt webdesign
Delprgve 2 - E-commerce Design
Delprgve 2 - Storyscaping
Delprave 2 - Web Applications
Delprgve 3 - Advanced Content Creation
Delprave 3 - Advanced E-commerce
Delprave 3 - Advanced Frontend Development
Delprave 3 - Specialisering
E-commerce Design & Development
Frontend Developer
Indholdsproduktion med fokus pa UX og Frontend
Multimedieproduktion 1
Multimedieproduktion 2
Praktikprgve
Natur og jordbrugsproduktion
Fodring og produktionsstyring
Fysiologi og husdyrbiologi
Husdyravl og ledelse
Jordbund- og plantebiologi
Naturforstaelse og biodiversitet
Naturforstaelse og landbrugets udvikling
Plantedyrkning og -produktionsstyring
Plantesundhed og -ernaering
Praktikprgve 4. semester
Valgfag: Adobe Creative Suite
Valgfag: Droneteknologi
Valgfag: Radgivning
Produktionsteknolog
3. semesterprgve
Afgangsprojekt
Drift & vedligehold
Farstearsprave
Internet of Things
Kommunikation & kulturforstaelse
Praktikrapport
Projektledelse
Service- og oplevelsesgkonom
1. semestereksamen
2. semestereksamen
Afsluttende eksamensprojekt
Detail og event
Forretningsudvikling og gran oplevelsesgkonomi
Hotel, restaurant og event
Praktikeksamen
Turisme og event

34
33
989
120
30

44
28
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34
30
28
30
34
28
43
34
28
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129
138
124

136
24
23

17

11
24
24
454
82
82
68
23
69
30
71
29
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10,0

9,1
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Urban landskabsingenigr
Analyse
Budget og tilbud
Byrum og bytraeer
Farstearsprave
Innovation og forretningsudvikling
Klima, projektering og styring
Klimaperspektiver og udvikling
Parkudvikling og myndighed
Plejeudbud og entreprisestyring
Praktikprgve 1
Sted og virksomhed
Valgfag: Adobe Creative Suite
Valgfag: Droneteknologi
Valgfag: Rddgivning
Valgfag: Visual Basic programmering i Excel
Webudvikling
Avanceret Webudvikling
Bachelorprojekt
Brugercentreret Applikationsudvikling
Client-server
Interactive Design and Development
Praktikprgve
Webudvikling
@konomi og informationsteknologi

1. semestereksamen: @konomi og forretningsforstaelse
3. semestereksamen: It og forretningsudvikling

4. semestereksamen: Digital transformation
Bachelorprojekt

Business analytics og statistik
Cyber security

Datavisualisering

loT & Al

Kulturelintelligens og digital ledelse
Machine Learning

Praktikprgve
Python-programmering
Videnskabsteori og projektmetode
Arsprave: It og business
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23
28
15
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25

490
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